Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение  ИВДИВО Красноярск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.827 пра-ивдиво-октаво-реальности Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы. ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы
Совет подразделения
Протокол Совета от 23.08.2023
[bookmark: _GoBack]Утверждаю			Глава подразделения
ИВДИВО Красноярск
 Мелентьева Т.Г.

Присутствовали:
1.  Мелентьева Татьяна
2.  Лачинова Юлия
3.  Безбородова Татьяна
4.  Колегова Жанна
5.  Шпичак Валентина
6. Король Людмила
7. Цариковская Полина
8. Браун Анна
9. Обрезкова Ольга
10. Банникова Анна
11. Волкова Любовь
12. Горелова Галина
13. Шайдулина Ирина
14. Губанова Анна
15. Жирникова Маргарита
16. Соколова Татьяна
17. Поздняк Павел
18. Борисова Ирина
19. Колегов Владимир
20. Ларионова Маргарита
21.  Кравцов Алексей
22. Кофтурова Надежда
23. Галкина Светлана
24. Зиновьева Лариса
25. Попова Ирина
26. Куликова Лариса
27. Махиня Лариса
28. Прудникова Галина.

Состоялись
1. Командная фиксация подразделением для получения Права хождения по всем 448-и архетипам. Командная тренировка выхода 448 архетип ОМ ИВДИВО

Решения
1. Решение 1. Включиться в разработку по 448-ми архетипическим Октавам в продолжении сегодняшнего командного действия от АС Янова. Ответственные-каждый Должностно Полномочный.
2. Решение 2. До 1 сентября всему составу ИВДИВО разработаться выходом в 960 Архетип ОМ ИВДИВО.

 Составила ИВДИВО секретарь Колегова Жанна